
                                 ZARZĄDZENIE NR O.56.2024 

                       Burmistrza Miasta i Gminy w Małogoszczu 

                z dnia 30 września 2024 roku  
  

 

  

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2024 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r., poz.609, poz.721), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz.1270 z poźn.zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz.U. z 2024r., poz.167 z poźn.zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

 

 

                                                                      § 1. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy 

    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych  

    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                      § 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

 

                                                                      § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

750 0,00

75023 0,00

3020 2 800,00

4270 -9 300,00

4280 1 500,00

4710 5 000,00

754 0,00

75412 0,00

4260 10 000,00

4270 -10 000,00

801 0,00

80101 81 450,00

3020 17 700,00

4110 76 000,00

4120 3 500,00

4170 -5 000,00

4190 -1 500,00

4210 -14 000,00

4240 -7 900,00

4260 -20 000,00

4270 15 000,00

4280 3 100,00

4300 3 000,00

4360 -500,00

4410 -1 000,00

4430 -1 500,00

4700 2 000,00

4710 -1 700,00

4790 14 250,00

80103 0,00

4280 600,00

4710 -600,00

80104 -80 250,00

4010 57 200,00

4120 -5 000,00

4170 -650,00

4260 -70 000,00

4270 -25 000,00

4280 1 400,00

4360 -1 000,00

4710 -8 000,00

4790 -5 000,00

6060 -24 200,00

80107 0,00

3020 1 000,00

4110 3 200,00

4120 -1 200,00

4790 -3 000,00

80120 0,00

3020 12 000,00

4010 -5 000,00

4110 3 500,00

4120 -14 000,00

4210 1 000,00

4790 2 500,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej MAŁOGOSZCZ

Nr dokumentu Zarządzenie nr O.56.2024 BMiG w Małogoszczu

Data podjęcia 2024-09-30

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup usług zdrowotnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Licea ogólnokształcące

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

BeSTia Strona 1 z 2



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

80148 -1 200,00

4170 -1 000,00

4210 1 000,00

4280 400,00

4710 -1 600,00

852 0,00

85202 60 000,00

4330
60 000,00

85214 -12 000,00

3110 -12 000,00

85219 -9 000,00

4040 -1 000,00

4210 -5 000,00

4710 -3 000,00

85228 -14 000,00

4010 -12 000,00

4120 200,00

4170 -200,00

4710 -2 000,00

85230 -25 000,00

3110 -25 000,00

855 0,00

85516 0,00

4010 16 000,00

4110 -5 000,00

4120 -1 000,00

4170 -5 000,00

4270 -5 000,00

4700 -100,00

4710 100,00

900 0,00

90002 0,00

3020 500,00

4190 -1 000,00

4700 500,00

0,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej MAŁOGOSZCZ

Nr dokumentu Zarządzenie nr O.56.2024 BMiG w Małogoszczu

Data podjęcia 2024-09-30

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Nagrody konkursowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej rozbudowy 

sieci wodociągowej na 

terenie gminy 

Małogoszcz

50000,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

2. 010 01043

Budowa sieci 

wodociągowej na 

terenie gminy 

Małogoszcz

200000,00 200000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

3. 010 01044

Modernizacja 

przepompowni ścieków 

w Bocheńcu

150000,00 150000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

4. 010 01044

Modernizacja złóż 

biologicznych oraz 

wymiana pomp na 

przepompowni na 

oczyszczalni ścieków w 

Zakruczu

200000,00 200000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

5. 010 01044

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

m.Zakrucze

870000,00 870000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

6. 010 01044

Budowa wiaty na osad 

przy oczyszczalni 

ścieków w Zakruczu 

wraz z OZE

500000,00 500000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

7. 010 01044

Dokumentacja 

projektowa rozbudowy 

sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie 

gminy(Sabianów,      

Zakrucze)

50000,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

8. 600 60016

              

Odszkodowania za 

działki gruntu 

wydzielone pod nowe 

drogi                                                                                                                                                 

100000,00 100000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

9. 600 60016
Zakup nieruchomości 

do zasobu gminy
100000,00 100000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

10. 700 70021

Wydatki na objęcie 

udziałów w Spółce SIM 

SMS Sp.z o.o.

3131686,01

A.      

B.

C.

D. 

3131686,01 UMiG Małogoszcz

11. 750 75023
Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej dla 

instytucji UMiG

50000,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

12. 754 75412

Zakup średniego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego oraz 

wyposażenia dla OSP 

Złotniki

381680,86

A.      

B.

C.

D. 

206314,07 175366,79 UMiG Małogoszcz

13. 754 75412
Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę 

garażu dla OSP Złotniki

10000,00 10000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

14. 801 80101 Wykonanie ogrodzenia 

przy ZSzO w 

Małogoszczu

60000,00 60000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZSzO w Małogoszczu

15. 801 80101

Dokumentacja techniczna 

na wykonanie 

zadania:Budowa placu 

zabaw przy SzP w 

Kozłowie

7000,00 7000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące(9)

z innych  źr.
2

środki 

wymienione(7)

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst



16. 801 80101

Wykonanie ogrodzenia 

przy ulicy 11-go 

Listopada (Dom 

nauczyciela)

25000,00 25000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

17. 801 80101
Wykonanie dokumentacji 

na termomodernizację 

placówek oświatowych na 

terenie gminy

25000,00 25000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

18. 801 80104 Dostawa i montaż 

urządzenia dźwigowego 

PP Małogoszcz

105800,00 105800,00

A.      

B.

C.

D. 

PP Małogoszcz

19. 801 80148 Zakup okapów dla 

stołówki przy SzP w 

Rembieszycach

20000,00 20000,00

A.      

B.

C.

D. 

SzP Rembieszyce

20. 801 80148
Zakup pieca konwekcyjno-

parowego dla stołowki 

przy ZSzO w 

Małogoszczu

20000,00 20000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZSzO w Małogoszczu

21. 855 85516

Rozbudowa Przedszkola 

Publicznego w 

Małogoszczu w tym 

budowa nowego skrzydła 

budynku z 

przeznaczeniem za 

żłobek(Ugoda sądowa)

121500,00 121500,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

22. 900 90015
Dokumentacja projektowa 

rozbudowy oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy Małogoszcz

60000,00 60000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

23. 900 90015

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy Małogoszcz(13 

zadań)

231000,00 138748,00 92252,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

24. 900 90015

Wykonanie audytu 

"Modernizacja systemu 

oświetlenia ulicznego w 

gminie Małogoszcz"

7000,00 7000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

25. 926 92601

Przygotowanie 

dokumentacji projektowej 

dot.Rozbudowy 

kompleksu sportowego 

MKS Wierna Małogoszcz
50000,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

26. 926 92695
Dokumentacja projektowa 

na wykonanie placu 

zabaw przy DK w 

Małogoszczu 

80000,00 80000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Małogoszcz

27. 926 92695
Wykonanie robót 

zabezpieczających obszar 

wodny na         dz.nr 302 

w Woli Tesserowej

170000,00 50609,00

A.      

B.

C.

D. 

119391,00 UMiG Małogoszcz

6775666,87 3050657,00 0,00 92252,00 0,00  3338000,08 294757,79 0,00

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem


	‎C:\Users\B.Baranski\Desktop\56\Zarządzenie Nr O.56.2024.pdf‎
	‎C:\Users\B.Baranski\Desktop\56\1.pdf‎
	‎C:\Users\B.Baranski\Desktop\56\2.pdf‎

		2024-10-04T10:41:03+0200




